azon belül is a horvát, ukrán, szerb és montenegrói teljesítmény erősödése támogatta

1 A Touch Bank teljesítménye 2018 1Q-tól kezdődően az OTP Bank Oroszország (OBRu) teljesítményének

részeként kerül bemutatásra. 2017 4Q-ig a Touch Bank elkülönülten került bemutatásra.

11,2 14%

6

CroatiaPiaci részesedések a bolgár bankszektorban

(2018 1Q, millió EUR)

Bank

DSK+SGEB* (pro forma) 9.690 19,4%

1. UniCredit Bulbank 9.593 19,2%

2. DSK Bank 6.323 12,7%

3. United Bulgarian Bank 5.410 10,8%

4. First Investment Bank 4.316 8,7%

5. Eurobank Bulgaria 3.842 7,7%

6. Raiffeisenbank 3.615 7,2%

7. SG Expressbank 3.367 6,7%

8. Central Cooperative Bank 2.779 5,6%

Bulgáriában a DSK Bank megállapodást írt alá a 7. legnagyobb bank, a Societe Generale Expressbank (SGEB)

megvásárlásáról

12,7%

DSK DSK + SGEB

19,4%

+6,7%p

511

DSK + SGEBDSK

+151

360

Mérlegfőösszeg szerinti piaci részesedés az akvizíció

előtt és után* (2018 1Q adatok alapján)

Fiókok száma akvizíció előtt és után
(2017 4Q adatok alapján)

1.

* Egyéb, a tranzakció részét képező bolgár eszközökkel együtt

Bulgária

Összes

eszköz

Piaci

részesedés

Forrás: Bolgár Nemzeti Bank

(pro forma)

(pro forma)

7

Bulgária

2017
(milliárd forint)

DSK SGEB
DSK +

SGEB
(pro forma)

Mérlegfőösszeg 1.926 1.109 3.035

Nettó hitelek 1.140 704 1.844

Retail 793 227 1.020

Corporate 347 4771 823

Betétek 1.726 828 2.554

Retail 1.541 522 2.064

Corporate 185 305 490

A Societe Generale Expressbank (SGEB) az elmúlt években stabilan nyereségesen működött.

2017-es profitja 17 milliárd forint volt, ami közel 15%-os sajáttőke-arányos megtérülésnek felel meg

2017
(milliárd forint)

DSK SGEB
DSK +

SGEB
(pro forma)

Összes bevétel 108 42 150

Működési

költség
-47 -17 -64

Kockázati

költség
-9 -5 -15

Adózott

eredmény
47 17 64

ROE 20,0% 14,6% 18,2%

ROA 2,5% 1,6% 2,2%

Kiemelt mérlegtételek Főbb eredménykimutatás sorok és teljesítménymutatók

1 Lízing és Faktoring állománnyal együtt.

8

CroatiaPiaci részesedések az albán bankszektorban

(2018 1Q, millió EUR)

Bank

1. National Commercial Bank 3.091 28,0%

2. Raiffeisen Bank Albania 1.837 16,6%

3. Credins Bank 1.387 12,6%

4. Intesa Sanpaolo Bank Albania 1.220 11,0%

Societe Generale Albania 633 5,7%

6. Alpha Bank Albania 583 5,3%

7. Tirana Bank 582 5,3%

8. Union Bank 363 3,3%